
梅田支店 店頭窓口フロア移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。

さて、この度当店は、大阪富国生命ビルの2階から7階に
フロア移転することになりましたのでご案内申し上げます。

2階店頭窓口は、令和6年3月15日(金)をもちまして営業を
終了し、令和6年3月18日(月)より7階コンサルティングルーム
にて業務を開始させていただきます。
お席に限りがありますので、ご来店の際は事前予約をお願い
いたします。事前にご予約を頂いていない場合、お席の都合に
よっては別の日時でのご来店をお願いする場合がございます。
住所変更等の各種お手続きにつきましては、オンラインサービス
でも可能でございますので、ご利用をご検討ください。

社員一同、これを機に、より質の高いサービスの提供に
邁進してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、
何卒よろしくお願い申し上げます。

令和6年2月吉日

大阪市北区小松原町2-4（大阪富国生命ビル）
代表電話：06-6313-3431
【窓口】平日9時00分～15時30分(事前予約制) 【電話】平日8時40分～17時10分

野村證券株式会社 梅田支店

※店舗内ATMはございません。お近くのセブン銀行ATMをご利用ください。

ダウンロードはこちら→


